
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:16

A  Kernen 1 S

I II III IV V VI Punkte

21 28 22 16

024 25

0:11 0:14

0 Auszeit

0:6
0:15

Ende
14:32

B  TBC 1 R

I II III IV V VI Punkte

15 14 18 19

25

╳
9
17
25

3
11
19

5
13
21

7
15
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:35

B  TBC 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 19 14 21

2520

20:18

0
6
10
18

24 1
7
12
20

25 2
8
14
22

3
9
15
24

Auszeit

Ende
14:56

A  Kernen 1 R

I II III IV V VI Punkte

24 22 28 21

1916

18:22

╳
8
12
17

1
8
13
18

3
10
14
19

5
11
17

Auszeit

8:7
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 6 U15 weiblich
Frauen

A  VSG Kernen 1 vs. TB Cannstatt B

Spiel 8 16.03.2025 14:16 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Kernen 1 7/8

16 Hofmann, Sara X
21 Hegermann, Jenna X
22 Hiesinger, Lena X
23 König, Tamina

24 Meitert, Emelie X
25 Betz, Ida X
28 Glumac, Mia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TBC 1 8/8

14 Murik, Fatima X

15 Dakitse Benissan, Ve… X
17 Otto, Anneke
18 Rieckmann, Julia X
19 Fischer, Maia X

20 Blüthgen, Amelie X
21 Böhm, Emma X
31 Ergin, Ranya

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Kernen 1 TBC 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 0 1 16 25 1 0 0
2 1 0 19 2 21 25 1 1 0

3

4 3 0 19 37 50 2 1 0
Start: 14:16 Ende: 14:56 Dauer: 0:40

Sieger: TB Cannstatt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohran , Medina 1

2 Zaidman , Leonie 2

Schr. Weissinger , Greta
Assist. De Gendre, Angelina

Dokument erstellt: 16.03.2025 14:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


