

## **Vorrunde 6 U15 weiblich**

Frauen

(A) VSG Kernen 1 vs. TB Cannstatt (B)

Spiel 8

16.03.2025 14:16 Uhr



		S		art :16		(A) Ke	rnen 1	l	s		de :32		Вт	BC 1		R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	T	21	28	22	16			_	15	14	18	19			
tellu		Spielernr.	<u>.</u>		24		25			0							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		0:11		0:14										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0						Auszeit 0:6 0:15	X 9 17 25	3 11 19	5 13 21	7 15 23			Auszeit

S	Start 14:35		В твс 1				S	En 14	de :56		A Kernen 1				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	18	19	14	21				24	22	28	21				
<u> </u>				20			25	16						19	
Z				20:18				18:22							
2	0 24 6	1 (25)	20	നം			Auszeit	X	1 8	3 10	5 11			Auszeit	
	10	, 12 20	14 22	15 24				12 17	13 18	24(9)	17			8:7 18:17	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-							-							
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Kernen 1	7/8	lacksquare	TBC 1	8/8
16	Hofmann, Sara	Тх	14	Murik, Fatima	Х
21	Hegermann, Jenna	X	15	Dakitse Benissan, Ve	Х
22	©Hiesinger, Lena	X	17	Otto, Anneke	
	König, Tamina	+	18	Rieckmann, Julia	Х
2/	Meitert, Emelie	Х	19	© Fischer, Maia	Х
	Betz, Ida	Y	20	Blüthgen, Amelie	Х
	Glumac, Mia	Y	21	Böhm, Emma	Х
20	·		31	Ergin, Ranya	
(A)	Libero		(B)	Libero	•
A	Offizielle		$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen
]	

		Ergebnisse												
1		(A	) ĸ	erne	n 1	TBC 1 B								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	2	0	0	1	16	25	1	0	0				
ı	2	1	0	19	2	21	25	1	Ψ	0				
ı					3									
ı	4	3		19		37			1	0				
ı	Start: 14:16 Ende: 14:56 Dauer: 0:40													
	Sie	ge	r: 1	В Са	nnsta	tt				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ohran , Medina		1				
2	Zaidman , Leonie		2				
		Schr.	Weissinger , Greta				

Assist. De Gendre, Angelina

Dokument erstellt: 16.03.2025 14:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP